

## رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان به تعویق افتاد

با پیشنهاد چین و تصمیم مسئولان فدراسیون جهانی تکواندو، رقابت‌های قهرمانی جهان به تعویق افتاد.

شورای اجرایی فدراسیون جهانی تکواندو امروز به صورت آنلاین تشکیل جلسه داد و طی آن درخواست کشور چین مبنی بر تعویق مسابقات تکواندو قهرمانی جهان به دلیل محدودیت شرایط سفر به این کشور را مورد بررسی قرار داد و در نهایت با این تصمیم موافقت کرد. تاریخ جدید این رقابت‌ها قرار است متعاقبا اعلام شود.

طبق برنامه قبلی چین در شهر «ووشی» طی روزهای ۱۲ تا ۱۸ اکتبر ۲۰۲۱ (۲۰ تا ۲۶ مهرماه) میزبان بیست و پنجمین دوره رقابت‌های قهرمانی جهان بود که بر اساس این تصمیم، رقابت‌ها در زمان دیگر دیگری برگزار خواهد شد.

دکتر «چو» رئیس فدراسیون جهانی بعد از این تصمیم گفت: بسیار ناامید کننده است که ما مجبور شدیم مسابقات جهانی تکواندو را به تعویق بیندازیم. با این وجود معتقدم تصمیم درستی است که برای اطمینان از ایمنی همه شرکت کنندگان و ایجاد شرایط مساوی برای همه شرکت کنندگان اتخاذ شده است. باید منتظر برگزاری مسابقات در سال ۲۰۲۲ باشیم.

برگزاری مسابقات آزمایشی rand Prix Challenge از دیگر مباحث مطرح شده در این جلسه بود. مسابقاتی که در تاریخ ۶-۴ نوامبر ۲۰۲۱ (۱۳ تا ۱۷ آبان ماه) در موجو کره برگزار خواهد شد. این مسابقات در چهار وزن المپیک با حضور ۱۶ تکواندوکار برگزار می‌شود که از دو نفر برتر برتر در هر گروه دعوت می‌شود تا در اولین سری Grand Prix در سال ۲۰۲۲ شرکت کنند.

### با نظر کادر فنی؛

## آزادکاران ملی‌پوش سه اردوی دیگر تا المپیک پیش رو دارند

طبق اعلام کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد، ملی‌پوشان المپیکی تا زمان حضور در این آوردگاه بزرگ، تنها سه اردوی آماده سازی دیگر پیش رو دارند.

غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان همانطور که وعده داده بود بلافاصله بعد از پایان جام زلیکوفسکی لهستان، اسامی ملی پوشان اعزامی به المپیک را اعلام کرد.

به گفته سرمربی تیم ملی این نفرات در قالب رقابت‌های انتخابی و همچنین اعزام به تورنمنت بین المللی به عنوان برترین آزادکار وزن خود مشخص شدند و در جمع مسافران المپیک قرار گرفتند.

بدین ترتیب رفا اطصری در ۵۷ کیلوگرم، مرتضی قیاسی در ۶۵ کیلوگرم، مصطفی حسین‌خانی در ۷۴ کیلوگرم، حسن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم، محمدرحمن محمدیان در ۹۷ کیلوگرم و امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم به عنوان ۶ آزادکار المپیکی ایران معرفی شدند.

به گفته ابراهیم مهربان مربی تیم ملی کشتی آزاد، ملی پوشان المپیکی تا زمان حضور در المپیک ۲۰۲۱ توکیو، تنها سه اردوی آماده سازی دیگر پیش رو دارند. ضمن اینکه آزادکاران ملی پوش تا زمان اعزام به المپیک هیچ مسابقه دیگری ندارند.

طبق برنامه اعلام شده از سوی اتحادیه جهانی کشتی، رقابت‌های کشتی بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو طی روزهای ۱۰ تا ۱۵ مرداد ماه برگزار می‌شود که ابتدا رنگی‌کاران ایران به میدان خواهند رفت.

این در حالی است که با تصمیم فدراسیون کشتی، اردوی تیم ملی کشتی آزاد طی روزهای اخیر می‌تواند میزبان قهرمانان و چهره‌های بزرگ و عنوان‌دار این رشته باشد تا اردوکنشیشان تیم ملی در روزهای باقیمانده تا المپیک از لحاظ روحی و روانی مورد حمایت بیشتر قرار بگیرند.

بر این اساس فدراسیون کشتی به تازگی به طور رسمی از محمدابراهیم سیف پور، ابراهیم جوادی، منصور بزرگر، امیررضا خادم، رسول خادم، عباس جدیدی، محمدرحمن محبی، عسگری محمدیان، مجید ترکان، علیرضا حیدری، علیرضا رضایی، اکبر فلاح، بهروز یاری، مجید خدایی، سید مراد محمدی، کمیل قاسمی، احسان لشگری برای حضور در اردوهای باقیمانده تا المپیک دعوت کرد تا در جمع اردوکنشیشان حضور یابند.

## اعزام گروه دوم تیم ملی تیراندازی به اردوی مجارستان

**گروه دوم تیم ملی تیراندازی به منظور آماده سازی برای حضور در جام جهانی کرواسی راهی کشور مجارستان می شود.**

گروه دوم تیم ملی تیراندازی متشکل از جواد فروغي، هانیة رستیمان، سجاد پور حسینی و گلنوش سبقت الهی در رشته تیانجه و امیر محمد تکوانام در رشته تفنگ بامداد روز جمعه ۲۸ خرداد ثبت نام و مقصد مجارستان ترک می کند. احمد نجفی و محسن نصر اصفهانی به عنوان مربیان تیم ملی تیانجه هدایت این تیم را برعهده دارند.

پیش از این تیم ملی تیراندازی در گروه اول با ترکیب نجمه خدمتی، آرمینا صادقیان، فاطمه کرم زاده، پوریا نوروزیان و مهیار صداقت به همراه الهام هاشمی و مریم طالبی مربیان تیم ملی تفنگ (۱۹ خردادماه) راهی مجارستان شده بودند.

تیم ملی تیراندازی قرار است پس از اردوی مجارستان در مسابقات جام جهانی که از یکم تا هفتم تیرماه به میزبانی کرواسی برگزار می شود شرکت کند.

این مسابقات به میزبانی کشور کرواسی از یکم تا دوازدهم تیرماه در رشته های تفنگ، تیانجه و اهداف پروازی در شهر اوسپسکی برگزار خواهد شد که آخرین رقابت ورزشکاران جهان پیش از بازی های المپیک توکیو است.

**مجمع عمومی و سالانه فدراسیون بوکس با ریاست معاون وزیر ورزش برگزار شد.**

مجمع سالانه فدراسیون بوکس، (روز چهارشنبه) در سالن فارسی مجموعه ورزشی انقلاب به ریاست عبدالحمید احمدی معاون توسعه همگانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.

در این مجمع حسین نوری رییس، حمیدرضا قبايي‌زاده دبیر، علیرضا استکی سرمربی تیم ملی، فرزاد صادق پور رییس کمیته داوران و سایر مسئولان فدراسیون بوکس، فضل‌الله باقرزاده نماینده کمیته ملی المپیک، مهدی مستجاب‌الدعوه مسوول امور مجامع وزارت ورزش و علیرضا خسروی مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها حضور داشتند.

رییس‌ان هیات‌های استانی نیز به صورت ویدئار در مجمع حضور یافتند.

حسین نوری در جریان مجمع با بیان این که روز جمعه به دعوت مقام معظم رهبری برای حضور در انتخابات لیگ خواجه‌میر گفت به ارائه گزارشی از عملکرد فدراسیون پرداخت.

او اظهار کرد: چالش‌های زیادی داشتیم که خوشبختانه با کمک شما عزیزان این‌من موانع برداشته باشد و اکنون بوکس داری آرامش است. بوکس در حوزه قهرمانی و همگانی از لاک دفاعی خارج شد و اکنون رشته‌ای است که می‌تواند در معادلات ورزش ایران تاثیرگذار باشد.

رییس فدراسیون بوکس، گفت: زمانی بود که اخبار بوکس به صورت عکس یا زین‌نویس مخابره می‌شد اما اکنون مسابقات این رشته پخش مستقیم می‌شود. اکنون بوکسورهای ما

## ورزشی

# مجمع سالانه فدراسیون بوکس تشکیل شد



در مسابقات مختلف موفق هستند.میثم قشلاقی، دانیال شهبخش و شاهین موسوی که در مجمع بوکس تپیه شده که به زودی در اختیار استان‌ها قرار می‌دهیم.

سپس عبدالحمید احمدی، گفت: از تلاش‌های مسئولان فدراسیون و هیات‌های استانی قدردانی می‌کنم. عمده انتظار و تلاش در هر رشته ورزشی به استان‌ها برمی‌گردد که خط مقدم ورزش برای توسعه هستند. موفقیت‌های اخیر بوکس را تبریک می‌گویم که موجب افتخار بود و نشان می‌دهد ظرفیت‌های خوبی در بوکس وجود دارد که اگر مورد توجه فدراسیون می‌توانیم به توفیقات بزرگی در سطح قاره و جهان برسیم. امیدوارم بوکس

## تعویق رقابت های تکواندوی قهرمانی جهان ۲۰۲۱

صورت مجازی برگزار خواهد شد. دکتر چو رییس فدراسیون جهانی تکواندو با اشاره به این موضوع گفت: از تعویق مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱ ووشی بسیار متاسف هستم اما همچنان سلامتی و ایمنی ورزشکاران از اولویت‌های ما است؛ امیدوارم در سال ۲۰۲۲ رقابت‌ها با هیجان بالایی برگزار شود.

وی افزود: رویدادهای مهمی همچون بازی‌های المپیک و پارالمپیک را پیش‌رو داریم و برای این رقابت‌ها لحظه ششمی می‌کشیم؛ در المپیک ۱۳ تکواندوکار از ۶۱ کشور به همراه تیم پناهندگان شرکت خواهند کرد و در بازی‌های پارالمپیک نیز ۷۲ پارتکواندوکار از ۲۷ کشور با هم به رقابت می‌پردازند. مطمئن هستم که این‌ن نفرات بهترین رقابت‌های تکواندو را به نمایش می‌گذارند.

رویدادهای ورزشی و بین‌المللی این کشور را به تعویق انداخته است. فدراسیون جهانی اعلام کرده از آنجایی که طبق دستور دولت چین، تمامی ورزشکاران باید قرنطینه شوند امکان برگزاری این رقابت‌ها در تاریخ از پیش تعیین شده (۲۰ تا ۲۶ مهرماه ۱۴۰۰) برای تمامی تیم‌ها امکان پذیر نیست و تاریخ جایگزین نیز متعاقبا تصمیم گیری و اطلاع رسانی می‌شود. بر همین اساس و با تعویق رقابت‌های جهانی، جلسه انتخابات ریاست و اعضای شورای فدراسیون جهانی تکواندو در تاریخ ۱۱ اکتبر (۱۹ مهر) به

**در صورتی که ۲ میلیارد تومان بودجه مورد نیاز تا هفته آینده تامین نشود، فدراسیون جهانی مینی فوتبال یک کشور عربی را جایگزین تیم‌های ملی بزرگسالان زنان و زیر ۲۳ سال مردان ایران در جام جهانی مینی فوتبال ۲۰۲۱ خواهد کرد؛**

کریم مقدم، رییس انجمن مینی فوتبال فدراسیون ورزش‌های همگانی ، با اعلام این که فدراسیون جهانی مینی فوتبال روز گذشته با ارسال نامه‌ای رسمی اعلام کرد که تیم‌های ملی مینی فوتبال مردان و زنان ایران در جام جهانی ۲۰۲۱ حاضر خواهند بود، گفت: مسابقات جام جهانی بزرگسالان زنان و زیر ۲۳ سال مردان از ۲۰ تا ۲۶ مرداد ماه سال جاری در شهر "کیف" پایتخت اوکراین برگزار خواهد شد و چنانچه هزینه‌های اعزام تأمین شود، این اولین حضور ایران در مسابقات جام جهانی مینی فوتبال خواهد بود. وی افزود: از میان ۱۴۴ کشور عضو فدراسیون جهانی مینی فوتبال تنها ۱۶ کشور در جام جهانی حاضر خواهند بود که این اتفاق مهم می‌تواند فرصت مناسبی برای نمایش توان بالای بازیکنان مینی فوتبال ایران در عرصه جهانی باشد. رییس انجمن مینی فوتبال با اشاره به این که علاوه

**علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی با حضور در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی، با اعضای تیم ملی کشتی آزاد جوانان دیدار کرد.**

رئیس فدراسیون کشتی که محور صحبت هایش در دو بخش اخلاقی و فنی بود گفت: اخلاق باید مهمترین اصل در اردوهای تیم ملی باشد، به مربیان و بزرگترهای خود احترام بگذارید و نظم و انضباط اردویی را رعایت کنید.

وی ادامه داد: برای ما مهم است که وقتی شما به خانه هایتان و نزد پدر و مادرتان می روید، آن ها نتایج و تأثیرات اردوها را در اخلاق و منش شما متوجه شوند و بدانند که شما با حضور در اردوها از نظر



## دبیر خطاب به آزادکاران: اگر دنبال چیزی غیر از طلای المپیک هستید کشتی را رها کنید

## سکوت قهرمان ووشوی جهان شکست

**\*دلیل عدم حضور در لیگ مسائل مالی بود نه دوپینگ**

آهنگریان در واکنش به این موضوع که می‌گویند تست اول او مثبت شده است، اظهار کرد: من در این سن کم به مدال رسیده‌ام و از این جهت خانواده را شکر می‌کنم که همیشه جواب تلاش‌هایم را داده است. متأسفانه یکسری افراد خارج از کشور در حال حاشیه سازی هستند و بخاطر مشکلات شخصی همه را مورد خطاب قرار داده‌اند. از یکی دو شب گذشته هم گفته‌اند آهنگریان دوپینگ‌ش مثبت است که در لیگ بازی نکرد. در این دو سال کرونا من مشغول کارهای شخصی هستم و اصلا مشکلی وجود ندارد. از همان ابتدا گفته بودم که چون مبلغ قراردادها پایین و با مدت زمان لیگ همخوانی ندارد، برای من ایده‌ال نیست که در این‌مسابقات شرکت کنم. او گفت: من حتی در مسابقات جهانی دو تست دادم و در اردوی تیم ملی هم دوبار از بنده تست گرفتند که روی هم می‌شود چهار بار. بجز محسن فکر نمی‌کنم کسی این تعداد تست را داده باشد. من همیشه در سایت فدراسیون جهانی

آپدیت هستم و کمیته ضد دوپینگ فدراسیون جهانی روی بنده تمرکز دارد، هر کرسی می‌تواند این موضوع را پیگیری کند. اما چیزی که هست عرفان آهنگریان با این کارها (دوپینگ) غریبه است و برای اثبات توانایی‌های خود سالم ورزش می‌کند. به ورزش رزمی آمدم تا توانایی‌هایم را نشان دهم. امیدوارم این افراد حسود نیز از کارهای خود دست بردارند.

ایران افزود: به همین دلیل گفتم می‌توانم در ۶۵ کیلوگرم مبارزه کنم که نمی‌شد بخاطر یکی دو نفر یک وزن دیگر اضافه کنند. ضمن اینکه از نظر مالی هم شرایط ایده‌الی برای من نبود و تصمیم گرفتم در این دوره شرکت نکنم. همچنین وقتی دیدم از نظر بار فنی هم برای من چندان مفید نخواهد بود تصمیم گرفتم در این دوره از رقابت‌ها شرکت نکنم. اما متأسفانه یکسری افراد ندانسته حاشیه سازی می‌کنند

**\*از آب گل آلود ماهی می‌گیرند**

او درباره حواشی ایجاد شده تحت عنوان مثبت شدن تست دوپینگش در فضای مجازی نیز گفت: متأسفانه پشت سر بنده خیلی‌ها حواشی زیادی درست کرده‌اند. البته این افراد دلسوز ووشو نیستند و به دنبال منافع شخصی خود این اقدام‌ها را انجام می‌دهند. درست است در یکی دو سال اخیر حواشی بخاطر دوپینگ‌ها بود، اما همه قدری ووشو موفق است که خیلی‌ها می‌خواهند از این‌ آب گل آلود ماهی بگیرند، چون از قطار موفقیت ووشو جا مانده‌اند. ضمن اینکه نمی‌توان همه تقصیرها را گردن فدراسیون انداخت.

دارنده طلای آسیا تصریح کرد: یکسری افراد که در فدراسیون حضور نداشته و بار فنی هم ندارند، دوست دارند در فدراسیون باشند که به همین دلیل دنبال ایجاد حاشیه هستند. مدتی است برای من نیز حاشیه سازی می‌کنند و می‌گویند عرفان آهنگریان برای حضور در تیم ملی پول داده است، وقتی من در این سن تلاش بسیار به موفقیت رسیده‌ام این اخبار ناراحت کننده است.

## سهیمه ایران در جام جهانی مینی فوتبال می‌سوزد؟



بر تیم ملی مردان، این نخستین حضور زنان فوتبالیست ایرانی در مسابقات جهانی خواهد بود، گفت: حضور تیم ملی زنان ایران با پوشش اسلامی در جام جهانی دستاورد بزرگی برای ورزش کشور خواهد بود و پیش از این زنان ایرانی در هیچ رشته فوتبالی (فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی) موفق به حضور در عرصه رقابت‌های جهانی نشده بودند. مقدم با اشاره به این که اعزام تیم‌های ملی مینی فوتبال ایران به جام جهانی، به ۲ میلیارد تومان بودجه نیاز دارد که اگر تا هفته آینده موفق به تأمین آن نشویم فدراسیون جهانی یک کشور عربی را جایگزین ایران خواهد کرد. اظهار کرد: فدراسیون ورزش‌های همگانی بودجه لازم برای اعزام تیم‌های ملی مینی فوتبال به مسابقات جهانی را در اختیار ندارد و امیدوارم با مساعدت وزارت ورزش و جوانان و همچنین جذب اسپانسرها بتوانیم برای نخستین بار در جام جهانی شرکت کنیم.

اخلاقی بهتر شده اید.

دبیر با اشاره به اینکه باید برای انجام تمرینات خود هدف و برنامه داشته باشید، تصریح کرد: کشتی گیری ماندگار تر است که از الان برای خود برنامه داشته باشید، اگر برای چیزی غیر از کسب مدال طلای المپیک در اردوهای تیم ملی هستید، همین الان کشتی را رها کنید. پس طوری تمرین کنید که هدف‌تان قهرمانی در المپیک باشد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: تلاش فراوان برای رسیدن به اهداف خود و توکل بر خدا را سرلوحه کار خود قرار دهید و قول می‌دهم که با این روش حتما موفق خواهید شد.

